makam Fatimah bin Maimun yang terletak di Leran Kab. Gresik yang inskripsi batu
nisannya tertulis wafat tahun 475 H./1082 M.

Melalui mazhab sufisme dan pengajaran akhlak mulia, para Walisongo berhasil
menanamkan nilai-nilai agama yang sarat akan keluhuran budi, sikap moderat, dan
memiliki jiwa social yang luhur. Salah satu tokoh Walisongo yang menarik untuk
dijadikan teladan bagi generasi muslim Nusantara adalah Raden Qasim atau yang lebih
akrab dikenal dengan nama Sunan Drajat.